รายการระหว่างเดือนมกราคม ๒๕๖๓  ยอดยกมาเงิน ๑๑๘,๗๙๗.๒๐ บาท จ่ายค่าพวง
หรีด บิดา ผจก.นาทวี และ บิดา ผจก.บ้านไผ่ ๒,๐๐๐ บาท จ่ายค่าเข็มกลัดชมรม ๑๘,๕๐๐ บาท จ่ายค่าเสื้อชมรม
เพ่ิม ๓๐ ตัว เป็นเงิน ๑๑,๑๐๐ บาท คงเหลือเงิน ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๖๗๓ จ านวนเงิน ๘๗,๑๙๗.๒๐ บาท
(แปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) 
   มติที่ประชุม  รับทราบ 

ระเบียบวาระท่ี 5   เรื่องท่ีเสนอให้ที่ประชุมพิจารณา 
  ๕.๑ การสร้างแรงจูงใจให้ผู้ใช้น้ าเปลี่ยนแปลงแก้ไขฐานข้อมูลผู้ใช้น้ าให้เป็นปัจจุบัน 
        มติที่ประชุม  ให้ยกไปในการประชุมครั้งถัดไป 

๕.๒ การจัดท าเข็มชมรมผู้จัดการ กปภ.